
Górowo Iławeckie, 22.12.2022 r. 
  

Gmina Górowo Iławeckie 

RIZ.271.1.27.2022 

    

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: „Bezgotówkowa dostawa paliw płynnych 
do pojazdów i urządzeń będących w dyspozycji Gminy Górowo Iławeckie” 

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00495499/01 z dnia 2022-12-14 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej Pzp, Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 22.12.2022 r.): 

Zostały złożone następujące oferty: 

Oferta nr 1: 

Stacja Benzynowa Marian Żuralski 
ul. Warszawska 22, 11-200 Bartoszyce 
- cena brutto: 325 967,00 zł, 
- upust do ceny paliwa: 
  benzyna bezołowiowa Pb95: 1,00 % 
  olej napędowy ON: 1,00 % 
  adBlue: 1,00 % 

Oferta nr 2: 

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej „MAZOVIA” 
ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa  
- cena brutto 327 116,00 zł,  
- upust do ceny paliwa:  
  benzyna bezołowiowa Pb95 - 0,00 % 
  olej napędowy ON - 0,00 % 
  adBlue – 0,00 % 

 

Wójt Gminy           
Bożena Olszewska-Świtaj 

 


